
Nr postępowania: ZP/16/2024 

Łódź, dnia 27.02.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Dostawa materiałów reklamowych dla jednostek Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV Pakiet V 

1. Boom Media Adriana Łuczko brak oferty brak oferty 23 807,88 zł brutto brak oferty brak oferty 

  00-687 Warszawa, Wspólna 70           

  NIP 8792666019           

2. Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 94 095,00 zł brutto 50 184,00 zł brutto 27 552,00 zł brutto 46 309,50 zł brutto 11 279,10 zł brutto 

  31-708 Kraków, ul. Kisielewskiego 28           

  NIP 6791026110           

3. Acme Karolina Osierda 75 214,50 zł brutto 59 040,00 zł brutto 11 316,00 zł brutto brak oferty brak oferty 

  43-332 Pisarzowice, ul. Łąkowa 18           

  NIP 6462550666           

4. Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 
Mikołajczyk 

90 343,50 zł brutto 56 088,00 zł brutto 8 364,00 zł brutto 38 388,30 zł brutto 7 951,95 zł brutto 

  62-800 Kalisz, Ptolemeusza 23           

  NIP 6181852134           

5. Top Arts Sp. z o.o. 118 080,00 zł brutto 33 948,00 zł brutto 9 815,40 zł brutto 77 699,10 zł brutto 14 883,00 zł brutto 

  15-190 Białystok, ul. Karłowicza 30           

  NIP 9662153552           

6. Intermedia Paweł Kędzierski 72 325,50 zł brutto 46 092,00 zł brutto 25 120,00 zł brutto 27 265,90 zł brutto 5 703,30 zł brutto 

  09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 17           

  NIP 7741214560           

7. Media Consulting Agency Irina Chicherina 63 278,58 zł brutto 48 176,64 zł brutto 21 468,42 zł brutto 27 494,44 zł brutto 5 954,80 zł brutto 

  50-515 Wrocław, ks. Czesława Klimasa 41d/27           

  NIP 8992249852           



Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV Pakiet V 

8. AW MARKETING Agnieszka Wolna 84 469,02 zł brutto 59 910,84 zł brutto brak oferty 39 458,77 zł brutto 8 062,16 zł 

  92-101 Łódź, ul. Krokusowa 3          brutto 

  NIP 7271191719           

9. Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 88 652,25 zł brutto 56 088,00 zł brutto 37 515,00 zł brutto 30 027,99 zł brutto 7 808,04 zł brutto 

  32-400 Myślenice, Droginia 320           

  NIP 6812077390           

10. Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 78 209,55 zł brutto brak oferty brak oferty 40 516,82 zł brutto 5 600,00 zł brutto 

  30-698 Kraków, ul. Myślenicka 186           

  NIP 6792556413           

11. Natalia bis Sp. z o.o. brak oferty 50 184,00 zł brutto brak oferty brak oferty 5 804,37 zł brutto 

  04-895 Warszawa, ul. Przewodowa 140a           

  NIP: 9522148947           

12. Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard Fedorowicz 

80 997,96 zł brutto 47 541,96 zł brutto 24 695,94 zł brutto 32 656,62 zł brutto 6 365,25 zł brutto 

  35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11           

  NIP 8131359042           

13. PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 138 375,00 zł brutto 44 280,00 zł brutto 25 830,00 zł brutto 71 440,00 zł brutto 22 509,00 zł brutto 

  82-300 Elbląg, Grunwaldzka 2           

  NIP 5781179389           

14. Promo-Land s.c. D.Grodzińska-Moszczyńska 
R.Rutkowska 

90 097,50 zł brutto 51 660,00 zł brutto brak oferty 36 148,47 zł brutto 6 617,40 zł brutto 

  95-082 Dobroń, Chechło Pierwsze ul. 
Zwycięstwa 10 

          

  NIP 7312026958           

15. Agencja Reklamowa Biuro-Fach Arkadiusz 
Brzeziński 

brak oferty 51 350,04 zł brutto brak oferty 25 432,83 zł brutto 4 482,74 zł brutto 

  80-231 Gdańsk, Fiszera 14           

  NIP 5841711972           

16. Rekus SC brak oferty 52 427,52 zł brutto brak oferty 33 263,49 zł brutto brak oferty 

  03-237 Warszawa, ul. Inowłodzka 5/004           

  NIP 5242926726           



Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV Pakiet V 

17. AGENCJA REKLAMOWO-WYDAWNICZA STUDIO 
B & W WOJCIECH JANECKI 

112 053,00 zł brutto 32 472,00 zł brutto 39 360,00 zł brutto 48 954,00 zł brutto 14 760,00 zł brutto 

  41-200 Sosnowiec, ul. Podjazdowa 2/31           

  NIP 6441853060           

Kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 

100 000,00 zł 67 000,00 zł 27 000,00 zł 55 000,00 zł 12 000,00 zł 

 

 


	Informacja z otwarcia ofert

